1 Razdoblje Ugovora na snazi uključuje također i razdoblje izvještavanja nakon provedbe. 

Iznos bespovratnih sredstava, postotak financiranja Projekta i uređenje plaćanja 

Članak 3.  

3.1. Ukupni prihvatljivi troškovi projekta iznose 33.180,70 eura 
(tridesettritisućestoosamdeseteuraisedamdesetcenti), kao što je utvrđeno u Dodatku 
1.1. Opis i proračun Projekta, u skladu s Općim uvjetima Ugovora. 

3.2. Dodjeljuju se bespovratna sredstva u iznosu od 33.180,70 eura 
(tridesettritisućestoosamdeseteuraisedamdesetcenti), što je najviši mogući iznos 
sufinanciranja ukupno utvrđene vrijednosti prihvatljivih izdataka Projekta navedenih u 
stavku 3.1. ovoga članka.  

3.3.  Iznosi bespovratnih sredstava koji se plaćaju Korisniku tijekom provedbe Projekta i

[...]

naknadno utvrdi da su neprihvatljivi te je odgovaran za osiguravanje raspoloživosti 
sredstava ukupne projektne vrijednosti u svrhu pokrića neprihvatljivih troškova.  

3.5.  Najniži iznos izdataka  koji se može prikazati u Zahtjevu za nadoknadu sredstava ne 
smije biti manji od 1.327,23 eura (tisućutristodvadesetsedameuraidvadesettricenta). 
Navedeno ograničenje se ne primjenjuje pri podnošenju Završnog zahtjeva za 
nadoknadu sredstava. 

3.6.   Utvrđuje se da zahtjev za dostavu dodatnih informacija, dokumentacije ili pojašnjenja od 
Korisnika, kako je opisano u stavku 14.6.